令 和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日

 関 係 各 位

国立病院機構三重病院

院長   谷口 清州

院内への立ち入りに対するお願い

日頃は病院の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

コロナウイルス感染症対策の一環として、当院では患者さんや面会者の方にもトリア

ージを実施し制限をかけておりましたが、令和５年４月３日から以下のとおりとさせてい

ただきますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

〇職員による聞き取りでのトリアージ体制を終了いたします。

〇荷物の搬入は、引き続き正面玄関からお願いいたします。

〇上記に伴い引き続きお願いしたいこと。

・玄関に設置する体温センサーでの体温チェック。
（37.5 度以上でアラームが鳴りましたら、近くの職員に声を
掛けていただくようお願いいたします。）

     ・手指消毒の慣行
・不織布マスクの着用